UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS EXATAS

Rua Doutor João Maximiano, 426, - - Bairro Vila Operária, Jandaia do Sul/PR, CEP 86900-000
Telefone: (43) 3432-4561 - h9p://www.ufpr.br/

Despacho nº 21/2021/UFPR/R/JA/CCLCEX

Processo nº 23075.014849/2021-25

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Exatas - Campus de Jandaia do Sul, no uso de suas atribuições,  e por delegação de competência do
Magnífico Reitor da Universidade Federal do Paraná, conforme Portaria nº 665/REITORIA de 10/03/20, torna público para conhecimento dos interessados, o
resultado do pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição (Doador Voluntário de Medula Óssea (REDOME)), referente ao Edital nº 215/21-PROGEPE,
publicado no D.O.U. de 07/07/2021, Seção 3, páginas 73 a 74, do Campus Avançado de Jandaia do Sul, Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Exatas,
Área de Conhecimento: Ensino de MatemáKca. Matéria Específica: PráKca Pedagógica no Ensino de MatemáKca I, PráKca Pedagógica no Ensino de MatemáKca
II, PráKca Pedagógica no Ensino de MatemáKca III, Estágio Supervisionado de Docência em MatemáKca I, Estágio Supervisionado de Docência em MatemáKca II,
Estágio Supervisionado de Docência em MatemáKca III, Estágio Supervisionado de Docência em MatemáKca IV e Modelagem MatemáKca, como segue:

Solicitante Resultado

GABRIELA HELENA GERALDO ISSA MENDES Deferido

 Jandaia do Sul, 13 de julho de 2021

Documento assinado eletronicamente por WILLIAM JUNIOR DO NASCIMENTO, COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIENCIAS

EXATAS, em 13/07/2021, às 12:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3650421 e o código CRC 196C592B.

Referência: Processo nº 23075.014849/2021-25 SEI nº 3650421

SEI/UFPR - 3650421 - Despacho https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 13/07/2021 12:26